様式第 8号（第 5条、第 7条関係）

入 溝 届

年  月  日

西 東 京 市 長  殿

         住 所

       氏 名

       担当者

       電 話

西東京市電線共同溝管理規程第６条の規程により、下記のとおり電線共同溝に入溝したいので、届け出ます。

記

入 溝 場 所

線路名                   （電線共同溝名          ）

場 所 自：          至：           （上り線・下り線）

入 溝 目 的

期 間
年    月   日から

年    月   日まで

入 溝

責 任 者

（注）1 この入溝届は２部提出してください。受付後１部お返しします。

2  電線共同溝に入溝する場合は、入溝責任者は常にこの届出書（受付印

を押されたもの）を携行すること。

3 入溝者は、必ず保安帽及び作業着を着用すること。

4 入溝責任者は、工事に際し電線共同溝内のガスの有無を確認すること。

5 電線共同溝内の工事区域内は禁煙とし、火気の使用にあたっては消火

器を携行すること。

6 電線共同溝の蓋を開けておく場合は、当該個所に柵・工事標識を設けるとともに保安要員を配置

し、夜間は赤色灯をつけるなど道路交通の危険防止に必要な措置を講ずること。

7 工事施工に伴う事故発生を未然に防止するよう万全の措置を講ずること。

8 工事完了後は、工事材料等を速やかに搬出し、工事区域内の掃除を行うこと。

受

付